
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

 Rekonstrukce nákladního výtahu v budově Ústřední knihovny 

 

Zadavatel na základě požadavku dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 08. 02. 2022 k 
výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, uveřejňuje úplné znění žádosti včetně odpovědi. 

Dotaz: 
 
1) Při sestavování rozpočtu elektroinstalace jsme zjistili následující chybu: v rekapitulaci silnoproudu 
je špatně uveden popis materiál elektroinstalace, kde by mělo být uvedeno montáž elektroinstalace. 
Dále úplně chybí odkaz v rekapitulaci na součet položek materiálu. Což jsou buňky v samotném 
rozpočtu č.H19, H20, H21, H22.  
2) Dále jsme si všimli, že v rekapitulaci elektro je položka revize +2%, ale tato již není uvedena v 
hlavním stavebním rozpočtu, kde by měla být doplněna. 
Děkujeme za vyjádření. 
 
Odpověď: 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu sděluje, že na základě žádosti dodavatele o 
vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel připraví odpověď ve spolupráci s projektantem. 

Zadavatel vzhledem z výše uvedených důvodů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem nově stanovena do 17. 02. 2022 v 09:00 hod., přičemž po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek proběhne jejich zpřístupnění. Nově stanovená lhůta je orientační a 
je možné, že bude prodloužena. 

 
 

 

 

 

V Ostravě dne 09. 02. 2022 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


